
Bauskas Valsts 
ģimnāzija 
gatavojas XIII 
Latvijas Skolu  
jaunatnesDziesmu 
un deju svētkiem
TDK dalībnieku vecāku sapulce

14.05.2025.



Svētku laiks Rīgā
5.-13.jūlijam

XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki 
norisināsies 2025. gada vasarā no 5. jūlija līdz 13. jūlijam. 

Mūsu TDK  piedalās:

• 5.jūlijs -Skatuviskās dejas uzvedums "Viedvasara" 
,Xiaomi Arēna- TDK “Taurenītis” 3.-6.kl.grupa

• 11.jūlijs plkst.18.00
• 12.jūlijs  plkst.11.00 -Deju lielkoncertā ES ATVĒRU 

LAIMAS DĀRZU , BTA Daugavas stadions TDK “Odziņa” 
un TDK “Taurenītis”

• 13.jūlijs – svētku gājiens



Mēģinājumi

• Skatuviskās dejas uzvedums «Viedvasara» TDK «Taurenītis» 4.C: 
18.jūnijā 12.00- 15.00 Ķīpsalā ( varēs pasūtīt ēdināšanu par savu 
naudu), 3.jūlijā 14.00-15.00, 4.jūlijā 12.45- 22.00 Xiaomi Arēna 

• -Deju lielkoncertam ES ATVĒRU LAIMAS DĀRZU , BTA 
Daugavas stadions :

• 7.jūlijs 8.00- 22.00 –scenogrāfija TDK Odziņa 9.,10.kl.
• 8.jūlijs-10.jūlijam – visi kolektīvi 
• 11.jūlijs plkst.11.00 - ģenerālmēģinājums ar skatītājiem



TDK un vadītāji

TDK nosaukums, vadītāja Klases, 
kurās mācās 
dejotāji

Krāsas 
mēģinājum 
grafikā

1.-2.kl.TDK “Taurenītis” , 
vad.A.Skaldere

1.C klase Oranža

3.-6.kl. TDK “Taurenītis”, 
vad.A.Skaldere

4.C klase Bēša 

1.-2.kl.TDK “Odziņa”, 
vad.T.Maskalāne

2.kl. Oranža

3.-4.kl.TDK “Odziņa”, 
vad.T.Maskalāne

4., 5.kl. Zaļa 

3.-6.kl.TDK “Odziņa”, 
vad.T.Maskalāne

3.kl. Bēša

7.-9.kl.TDK “Odziņa”, 
vad.T.Maskalāne

7.-8.kl. Tumši 
rozā/violeta

Scenogrāfija 10.-12..kl. TDK 
“Odziņa”, vad.T.Maskalāne

9.-10.kl. Scenogrāfija



TDK nosaukums, vadītāja Atbildīgie reģistrētie 
pedagogi

Klases, kurās 
mācās dejotāji

Krāsas mēģinājum 
grafikā

1.-2.kl.TDK “Taurenītis” , 
vad.A.Skaldere, 

A.Skaldere, I.Kāle 1.C klase Oranža

3.-6.kl. TDK “Taurenītis”, 
vad.A.Skaldere,

Z.Bluša, I.Mašale 4.C klase Bēša 

1.-2.kl.TDK “Odziņa”, 
vad.T.Maskalāne,

T.Maskalāne, M.Lazdiņa, 
I.Nagņibeda, L.Ģerģe

2.kl. Oranža

3.-4.kl.TDK “Odziņa”, 
vad.T.Maskalāne,

D.Ārmane, A.Aišpure 4., 5.kl. Zaļa 

3.-6.kl.TDK “Odziņa”, 
vad.T.Maskalāne,

S.Nākmane, D.Eimusa 3.kl. Bēša

7.-9.kl.TDK “Odziņa”, 
vad.T.Maskalāne,

K.Kudrjavceva, L.Rimševica 7.-8.kl. Tumši rozā/violeta

Scenogrāfija 10.-12..kl. TDK 
“Odziņa”, vad.T.Maskalāne.

E.Hačikjana 9.-10.kl. Scenogrāfija



























Visi kopā

• Naktsmītne- Rīgas 
88.vidusskola, Ilūkstes iela 30

• Kolektīvi guļ klasēs
• Ir dušas
• Tiek nodrošināta ēdināšana
• Ir medicīnas darbinieki gan 

skolā, gan uz laukuma
• Ir apsardzes darbinieki



Noteikumi labai sadzīvošanai

• Katram kolektīvam ir 2 atbildīgie pedagogi, kuru tel.Nr. būs iedoti 
bērniem un vecākiem.

• Mēģinājumu un koncertu laikā skolēni mobilos telefonus lietot 
nedrīkst ( tie tiks atstāti skolā- mājvietā).

• Sazināšanās ar vecākiem brīvajā laikā, atgriežoties skolā.
• Aicinājums vecākiem nezvanīt bērniem, jo bērni brīvajā laikā 

piezvanīs.
• Iepirkšanās veikalā, kino brīvajā laikā, atpūtas brīži u.c. kopā.
• Ārkārtas gadījumos ar vecākiem sazināsies atbildīgais pedagogs.
• Jāievēro iekšējās kārtības noteikumi ( nedrīkst trokšņot, bez atļaujas 

iziet no skolas, ievērot elementāras pieklājības, kārtības normas u.c., 
naktsmiers no 22.00 vai no 23.00)



Izbraukšana uz Rīgu no RIMI laukuma

• 7.jūlijs plkst.6.00- 9.-10.kl. TDK Odziņa ( scenogrāfija)- iespējams, ka 
pēc tam brauc mājās

8.jūlijs :
• plkst.6.00- 3.kl.TDK Odziņa un 4.C kl. TDK Taurenītis, mēģinājums no 

8.00- 11.00- tad iekārtojas skolā
• plkst.9.00- 4., 5.kl.TDK Odziņa un 7.,8.kl. TDK Odziņa, mēģinājums no 

11.00- 14.00, tad iekārtojas skolā
• plkst.9.00- 1.C kl. TDK Taurenītis un 2.kl. TDK Odziņa , mēģinājums no 

11.00- 14.00, tad iekārtojas skolā
• plkst.16.00 – 9.-10.kl. TDK Odziņa ( scenogrāfija)- iekārtojas skolā, tad 

mēģinājums no plkst.20.00.



Mēģinājumiem

Skola nodrošina
• Katram dejotājam- krekliņš( 

tumši zils ar uzrakstu Bauskas 
Valsts ģimnāzija)

• Zēniem- šorti, meitenēm-
svārciņi,

• Caurspīdīgu lietusmēteli (1 )

Pašiem jāiegādājas
• Hudijs (džemperis ar kapuci) 

skolas krāsās 
• Meitenēm- melnās, biezās 

zeķbikses (aukstam laikam)
• Botas
• Zēniem- treniņbikses (aukstam 

laikam)
• Ūdens pudele ar vārdu
• Rezerves lietusmētelis



Līdzi jāņem
• Matracis (platumus/izmērus - 70 cm plats/ 190 līdz 200 cm garš), spilvens, palags, sega, gultas veļa 

vai guļammaiss

• Pidžama, higiēnas lietas ( zobu pasta, zobu birste, dušas želeja, šampūns, higiēniskās paketes),

• Dvieļi ( lielais un mazais), gumijas čības ( dušai)

• Apakšveļa (apakšbikses katrai dienai), zeķes ( katari dienai)

• Treniņbikses (2) ērti džinsi, botas/sporta apavi ( 2 pāri), apavi brīvajam laikam,

• Telefona lādētājs,

• Medikamenti ( ja specifiski)

• MEITENĒM – kosmētikas maks ( ķemme, matu laka, 6 matu gumijas, daudz sprādžu, saspraužamas 
adatas, adata ar diegu, līdzeklis vieglai matu ķemmēšanai)

• T-krekliņi ( skolas krāsās), apģērbs brīvajam laikam, vējjaka

• Atsevišķs maisiņš netīrām drēbēm, atsevišķs- tīrām.

• Tautas tērps, ielikts tērpu maisā ar pielikto vārdu uzvārdu un klašu grupa, klāt izgludinātas blūzes, 
krekli, divi pāri tautiskās zeķes.

• Nauda

• Mīļmantiņa,  brīvajam laikam-galda spēles, grāmatas.



Vecāku atbalsts

• 8.jūlijā palīdzēt iekārtoties naktsmītnē 

• Saģērbt, sapīt bizes uz koncertiem:
1) 11.jūlijā no 7.00 līdz 9.00,
2) 12.jūlijā no 7.00 līdz 9.00.

12. jūlijā/13.jūlijā palīdzēt sakārtot 
mantas mājupceļam.
Uzticēties skolotājiem!



Jautājumi
Informācija par svētkiem

https://www.nacgavilet.lv/lv/

https://www.nacgavilet.lv/lv/

	1: Bauskas Valsts ģimnāzija gatavojas XIII Latvijas Skolu  jaunatnesDziesmu un deju svētkiem. slaids
	2:  Svētku laiks Rīgā 5.-13.jūlijam. slaids
	3: Mēģinājumi. slaids
	4: TDK un vadītāji. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18: Visi kopā. slaids
	19: Noteikumi labai sadzīvošanai. slaids
	20: Izbraukšana uz Rīgu no RIMI laukuma. slaids
	21: Mēģinājumiem. slaids
	22: Līdzi jāņem. slaids
	23: Vecāku atbalsts. slaids
	24: Jautājumi  Informācija par svētkiem https://www.nacgavilet.lv/lv/ . slaids

